

# Inbjudan

## Regionalt nätverk i God och nära vård i samverkan



Dalarnas 15 kommuner och Region Dalarna ställer tillsammans om till en god och nära vård. En [läns-gemensam strategi](#) (2022-2030) utgör ett styrdokument för att stödja omställningen i samverkan. Arbetet sker runt om i länet i både regionen och kommunerna, både lokalt och regionalt, i samverkan och enskilt.

För att främja erfarenhetsutbytet och dialogen för en omställning startar RSS Dalarna ett regionalt nätverk för God och nära vård i samverkan mellan kommun och region.

Arbetar du i en roll där du driver omställningen i samverkan? Då är det här nätverket för dig. Du kan vara utvecklingsledare, verksamhetsutvecklare, processledare och/eller verksamhetsnära chef. Nätverket utgör således ett komplement till övriga nätverk för chefer och politiker som finns regionalt (Länschefs-nätverk och Välfärdsråd) samt Region Dalarnas interna arbetsgrupp för God och nära vård.



---

**Det övergripande syftet** med nätverket är att skapa en gemensam plattform för erfarenhetsutbyte och dialog i samverkan mellan kommuner och region för er som driver det konkreta arbetet på lokal nivå.

Frågor som nätverket kan ta upp är exempelvis: framtagandet av lokala planer, implementering av nya arbetssätt eller arbete med uppföljningen. Nätverket kommer också delges information om god och nära vård – omställningen från nationell nivå och SKRs nationella nätverk löpande.

### **Vill ni vara med eller vill veta mer?**

En intresseanmälan skickas in via [detta formulär](#).

Ungefär fyra träffar per år kommer att arrangeras, i slutet av februari och maj samt början av september och december, med olika teman.

Tveka inte att ta kontakt med utvecklingsledare Anna-Lotta Pettersson [annalotta.pettersson@regiondalarna.se](mailto:annalotta.pettersson@regiondalarna.se) om ni vill anmäla er har frågor om nätverket.

### **Om RSS Dalarna**

De regionala samverkans- och stödstrukturerna (RSS) verkar på länsnivå och stödjer utvecklingen av en evidensbaserad praktik inom socialtjänsten och den näraliggande hälso- och sjukvården. RSS stödjer kommuner och region i deras samverkan och i dialogen om kunskapsbehov och kunskapsstyrning. RSS finns i alla län i Sverige. RSS Dalarna arbetar på uppdrag av både länets kommuner och Region Dalarna. Nätverket arrangeras i nära samarbete med Avdelningen för God och nära vård på Region Dalarna.

Läs mer om [RSS Dalarna](#) och vad [Länschefsnätverket och Valfördrådet](#) är.